

Martin Funch Rådgivende

Ingeniører ApS

Kallerupgade 6

2640 Hedehusene

CVR-nr. 38454021

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 8. april 2021

Maria Louise Grubert

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS
Kallerupgade 6
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 38454021

Direktion

Martin Funch

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 313.338 mod DKK 126.117 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 901.790.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.378.739	2.554.386
Personaleomkostninger	1	-2.925.150	-2.374.314
Indtjeningsbidrag		453.589	180.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.539	-14.668
Resultat af primær drift		411.050	165.404
Øvrige finansielle omkostninger		-4.288	0
Resultat før skat		406.762	165.404
Skat af årets resultat	3	-93.424	-39.287
Årets resultat		313.338	126.117

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført til overført resultat	200.338	126.117
Årets resultat	313.338	126.117

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		45.409	6.930
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		202.653	36.118
Materielle anlægsaktiver	4	248.062	43.048
Anlægsaktiver		248.062	43.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		711.315	410.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		64.155	43.803
Periodeafgrænsningsposter		37.778	66.111
Tilgodehavender		813.248	520.368
Likvide beholdninger		2.040.234	807.165
Omsætningsaktiver		2.853.482	1.327.533
Aktiver i alt		3.101.544	1.370.581

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		738.790	538.452
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	0
Egenkapital		901.790	588.452
Hensættelser til udskudt skat	3	16.452	15.720
Hensatte forpligtelser		16.452	15.720
Anden gæld		0	60.699
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	60.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.003
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	92.692	25.256
Anden gæld		2.090.610	674.451
Kortfristede gældsforpligtelser		2.183.302	705.710
Gældsforpligtelser		2.183.302	766.409
Passiver i alt		3.101.544	1.370.581
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	412.335	108.000	570.335
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		126.117	0	126.117
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	538.452	0	588.452
Overført via resultatdisponeringen		200.338	113.000	313.338
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	738.790	113.000	901.790

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.628.876	2.313.360
Pensioner	208.742	0
Andre omkostninger til social sikring	45.401	46.223
Øvrige personaleomkostninger	42.131	14.731
I alt	<u>2.925.150</u>	<u>2.374.314</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	42.539	14.668
I alt	<u>42.539</u>	<u>14.668</u>

Noter

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	25.256	0	15.720		
Regulering af tidligere års skat	0	0	1.525	1.525	0
Betalt vedrørende tidligere år	-25.256	0			
Skat af årets resultat	0	92.692	-793	91.899	39.287
Skyldig pr. 31. december 2020	0	92.692	16.452		
Skat af årets resultat				93.424	39.287
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Hensatte forpligtelser			16.452		
Kortfristede gældsforpligtelser	0	92.692			
I alt	0	92.692	16.452		

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	10.396	62.947	73.343	73.343
Tilgang i året	46.226	201.329	247.555	0
Kostpris pr. 31. december 2020	56.622	264.276	320.898	73.343
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-3.465	-26.832	-30.297	-15.627
Årets afskrivninger	-7.748	-34.791	-42.539	-14.668
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-11.213	-61.623	-72.836	-30.295
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	45.409	202.653	248.062	43.048

Noter

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	0	60.699
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>60.699</u>

6. Eventualforpligtelser

Martin Funch Rådgivende Ingeniører ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Funch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-133012075842

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-04-14 13:24:11Z

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-04-14 13:40:39Z

NEM ID 

Maria Louise Grubert

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-337596716255

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-04-14 14:06:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHKLN-WV8NV-XF87U-5KKOI-OBWS2-MNEPC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>